MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.205.970/0001-95
Departamento de Recursos Humanos

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO n.º 001/2024

EDITAL DE CONVOCAÇÃO n.º 007/2025.

O Prefeito Municipal de Laranjeiras do Sul, Estado do Paraná, no uso de

suas atribuições, e em conformidade com as condições gerais estabelecidas para o Processo

Seletivo de Estágio n.º 001/2024, RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO

   A convocação dos candidatos abaixo relacionados, aprovados no Processo

Seletivo de Estágio 001/2024, homologado na data de 10 de janeiro de 2025, para assumirem a

vaga a que foram habilitados.

   Os candidatos deverão comparecer no Secretaria Municipal de Educação,

Cultura e Turismo, sito à Rua Sete de Setembro, Praça Rui Barbosa n.º 1, antiga sede da Prefeitura

Municipal – Centro, nos dias de 23 de janeiro a 29 de janeiro munidos dos documentos pessoais

e demais documentos descritos a seguir (em acordo com o item 10.0 do Edital de Abertura):

a) Fotocópia da Cédula de Identidade e do CPF;

b) Fotocópia do Título de Eleitor;

c) Fotocópia do Comprovante de Endereço Atualizado;

d) Comprovante de Matricula original, ATUALIZADO e COMPATÍVEL com a área escolhida;

e) Fotocópia/Comprovante da Conta Corrente em nome do Estagiário, apenas em bancos

conveniados com o Agente Integrador CEBRADE (Itaú-Unibanco);

f) Declaração de não-vínculo preenchida no ato da entrega dos documentos conforme modelo

fornecido;

g) Uma foto 3x4;

h) Fotocópia dos documentos do responsável, se menor de idade;

i) Fotocópia da Carteira de Trabalho (Frente, Verso e Último contrato);

j) Comprovante do número do PIS/NIS (emitido pela Caixa Econômica).

SERÃO ACEITAS APENAS CÓPIAS DOS ITENS LISTADOS - A FALTA DE QUALQUER UM DOS

DOCUMENTOS PODERÁ ACARRETAR NA NÃO CONTRATAÇÃO DO CANDIDATO.

A ESCOLHA DO LOCAL DO ESTÁGIO SERÁ DEFINIDA PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, PORTANTO, NÃO SERÁ UTILIZADO O CRITÉRIO DE ORDEM DE CHEGADA.

EDUCAÇÃO ESPECIAL - LICENCIATURA

CÓD. NOME DT. NASC CLASS

10948 CAMILA DE SOUZA ARAÚJO 12/05/1993 1º

10931 EMANUELE NAYARA BATISTA 23/09/1996 2º

30869 CAREN TAIANE DE SOUZA CORREA 14/05/2001 3º

8340 KELI CRISTINA DE ALMEIDA 18/09/1994 4º

FORMAÇÃO DE DOCENTES - MAGISTÉRIO

CÓD. NOME DT. NASC CLASS

41200 LUIZ HENRYKE DA ROSA VIEIRA 18/12/2007 1º

34580 AMANDA ZAVELINSKI 03/10/2007 2º

34645 HULLIAN MATHEUS MARCELITES RODRIGUES 21/11/2006 3º

39882 THAYANA BARTOSKI ANTUNES 28/03/1998 4º

PEDAGOGIA - LICENCIATURA

CÓD. NOME DT. NASC CLASS

28150 JOÃO PAULO SALES NEGRELLI 15/12/2002 1º

19969 TAINARA SIMÕES DE SOUZA 05/09/2005 2º

7941 EMILY CAROLINE RIBEIRO DOS SANTOS 19/01/1993 3º

19557 MARIA EDUARDA DA SILVA 29/06/2003 4º

10799 NATHALY BECKER DA SILVA 20/11/2004 5º

40380 ABGAIL CAETANO DE LIMA DA SILVA 04/01/1999 6º

7969 SIMONE DE ANDRADE DE PAULA 06/11/2001 7º

34566 LETICIA AVILA SILVA 10/09/2007 8º

22919 ELIZANGELA CARNEIRO CARVALHO 29/06/2001 9º

10812 CHIARA LUCYENE RUTHS GOMES 28/02/2004 10º

8200 LARISSA OLENIKA GONÇALVES 26/01/2001 11º

20061 MAIULY SANCHES 23/07/2005 12º

28115 ERIKA LETICIA FELIPPINI FERREIRA 20/04/2006 13º

31021 JANETE CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA 20/06/1997 14º

20281 RAPHAELA ALBERTONI MENDES 18/02/2005 15º

40425 GABRIELA ALVES PEREIRA DE LOURENA 24/11/1995 16º

19556 CRICIELE DE RAMOS OLIVEIRA 14/10/1982 17º

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.205.970/0001-95
Departamento de Recursos Humanos

19973 FRANCIELI APARECIDA RAMOS ROCHA 15/10/1992 18º

5023 GABRIELLA TABORDA RIBAS 06/04/2001 19º

7954 RAFAELA RIBEIRO PIASECKI 23/11/2002 20º

5703 ALESSANDRA MAIARA WICHINHESKI PACHECO 05/02/2002 21º

19304 JOSINELI CRISTINA SANDMANN 18/04/1978 22º

41414 INDAIARA DA SILVA 28/06/1996 23º

20130 LARISSA FERNANDA DE RAMOS DE PAULA 09/08/2001 24º

33102 ANA CAROLINA FERREIRA 13/03/2002 25º

34357 FRANCIELI PRZYBYSZ DE CAMPOS 27/04/1982 26º

10857 JOSIELE DENISE DA SILVA 03/04/1993 27º

28043 FRANCIELI MOREIRA FERREIRA 23/03/1997 28º

8096 CAROLINA CORSO 04/05/1997 29º

5705 KEMILY KAUANE DE MORAIS PIACHESKI 13/06/2000 30º

28151 VANESSA DE FATIMA BORTOLO 01/11/1989 31º

10958 ROBSON DE PAULA RIBAS 05/01/1990 32º

37799 MARIA CAROLINA BERTONCELLO 15/09/1996 33º

31250 EDUARDA D ASSUNÇÃO 17/07/2003 34º

30142 JULIANE DOS SANTOS CANTERI 31/08/2005 35º

26084 SUELEN CRISTINA LIMA DA CRUZ 13/02/1995 36º

5722 FERNANDA PROCHINSKI 26/10/2000 37º

324 ANA ANGELA BABARESCO 12/08/1999 38º

37265 HILARY GABRIELA CHARNEVSKI DA CUNHA 22/03/2006 39º

10884 LETÍCIA APARECIDA MINOSSO BOLZAN 29/10/2004 40º

20303 JESSICA CAMARGO RODRIGUES DA COSTA 12/04/2000 41º

32301 SONIA CHAYKOVSKI SILVEIRA 08/11/1992 42º

10779 EMELI DE LIMA PACHECO 20/11/2002 43º

20278 JOSLAINE DA ROSA SEIXAS 27/09/2004 44º

28082 LUANE DA ROSA BARBOSA 16/01/2006 45º

32300 JARLINE DOS SANTOS MARQUES 19/03/1995 46º

22773 DANIELA LURDES DE MATTOS ORO 01/04/1975 47º

30427 KAUANY DE ANDRADE DE MATOS 23/09/2002 48º

34370 ALICE SOLANO DA SILVA 20/07/2006 49º

7949 LIRIEL PADILHA DA SILVA 01/07/2002 50º

8236 GISLAINE LORENZON 22/10/2001 51º

34352 ANA PAULA BECHI 03/03/1993 52º

338 CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 08/06/1998 53º

8433 CAMILA LUCAS DE OLIVEIRA 09/02/2002 54º

34334 LETÍCIA TAIANE ANTUNES RIBEIRO 13/12/2004 55º

34638 JÉSSICA CAOANA DE LIMA DA SILVA 01/06/1992 56º

8022 GABRIELE MILENA DE OLIVEIRA 27/05/2000 57º

8296 DIENIFER SCHROEDER ALVES 04/05/2004 58º

8010 CHEILA HORTIZ 07/01/2002 59º

1318 FATIMA CAROLINA CORDEIRO DOS PASSOS 02/07/1994 60º

28146 JANAÍNA CAROLINDA NAVA DE CAMARGO 05/08/1995 61º

7912 GELICE GRACHEKI 30/12/1998 62º

10879 ANTONINA PEREIRA FAUSTO 27/02/2002 63º

37801 SAMARA LAIDES BAGNOLIN 05/04/1990 64º

19917 GRASIELLE MENDES DA SILVA 19/04/2001 65º

24397 RAFAELA DE MEIRA DA SILVA 07/03/2003 66º

34360 MARIA LUIZA MACHADO DOS SANTOS DE SOUZA 14/07/2005 67º

5684 DAIANE BOVAROLI 02/10/1996 68º

28133 VANESSA SEHN 07/09/1987 69º

28111 KAROLINE OLIVEIRA DA SILVA 08/09/1996 70º

31247 MARIA EDUARDA DALA ROSA MACIEL 22/07/2000 71º

528 ERICA DE CASTRO 19/08/1998 72º

41467 SIMONE GOMES DA LUZ 11/05/1977 73º

30867 JOELMA RATIER DOS SANTOS DE ANDRADE 28/11/1992 74º

1405 FRANCIELLE DE FÁTIMA SIVIERO 14/09/1979 75º

798 SHEILA DAIANA CARDOSO 22/10/1991 76º

31019 FERNANDA PORSCH GOES 01/02/1993 77º

10839 NATÁLIA MARCANZZONI ZUKOVSKI 07/02/2004 78º

28074 CRISLAINE FABIANE CLOTH 21/07/2006 79º

41478 THAINARA PAGOTTO DA SILVA VIGOLO 16/06/1999 80º

5736 BRUNA MOARA FREITAS BORDIN 24/04/1998 81º

MUNICÍPIO DE LARANJEIRAS DO SUL
Estado do Paraná

CNPJ: 76.205.970/0001-95
Departamento de Recursos Humanos

34339 CRISTIANE DE FATIMA PEREIRA KXEIAOZEK 08/02/1990 82º

20137 RONALDO RUTHES DE SOUZA 03/08/1990 83º

28183 THAINÁ DOS SANTOS 14/06/2006 84º

20005 EDIVANIA DE ALMEIDA SALES 06/02/2002 85º

41326 SIMONE NUNES 09/05/1995 86º

32383 ANA PAULA DA LUZ DA ROCHA 04/08/1994 87º

8281 KETTELLEN CAROLINE ROSA DA SILVA 07/05/2001 88º

32119 JOCELANE DE FATIMA RODRIGUES 05/07/1981 89º

10818 ANDREA APARECIDA SIQUEIRA PRZYBYSZ 28/04/1995 90º

11077 MARLI ALVES BATISTA MAKOWSKI 15/04/1974 91º

7847 ADELE BENVENUTTI 04/12/2001 92º

28058 ALINE GABRIELI DE OLIVEIRA 18/05/2006 93º

20102 LEONICE CORREA CAMILO FERREIRA 03/12/1981 94º

19922 DHENYFER OLIVEIRA SANTOS 05/09/1996 95º

10947 PAULA RAYANE MACHADO DE OLIVEIRA 15/09/2004 96º

28032 YASMIN PATENE CHAGAS 10/05/2006 97º

10904 MILENA PADILHA DOS SANTOS 28/08/2000 98º

39420 JOZILENE ELEUTERIO 27/05/1990 99º

11037 RAYANE WESTEFALEM DOS SANTOS 05/01/2005 100º

23176 JULIANA FREITAS DE OLIVEIRA 11/04/1984 101º

41219 BRUNA DE MATOS RIBEIRO 11/03/1997 102º

41387 MÁRCIA APARECIDA DE QUADROS 28/03/2001 103º

41160 CHEILA ROBERTA OLIVEIRA DIUBA 27/08/1999 104º

28168 ANA PAULA DA ROCHA 22/12/2000 105º

19643 CLEUSA ALMEIDA DA SILVA 06/04/1989 106º

41439 JOSELI VIOLA 22/01/1979 107º

41484 INEIS DE FÁTIMA DE QUADROS 30/03/2003 108º

26560 THAIS KOSZALKA 04/08/1991 109º

19967 JAQUELINE DE OLIVEIRA 11/08/2005 110º

10848 THAIS DOS SANTOS DE SOUZA 01/09/1991 111º

17116 LUCINELI RIBEIRO DOS SANTOS 07/01/2002 112º

Serão considerados desistentes os candidatos que não comparecerem no

prazo determinado, não atenderem os requisitos determinados em edital, não apresentarem todos

os documentos necessários à sua contratação ou caso abdiquem da vaga proposta.

Laranjeiras do Sul-PR, 21 de janeiro de 2025.

Jaison Rodrigo Mendes

Prefeito Municipal